[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
    № 241
19 марта 2025 г.

город Лермонтов
Ставропольского края

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 26:32:000000:2021, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Лермонтов, улица Горная, 21

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от 10 марта 2025 г., заключение о результатах общественных обсуждений от 10 марта 2025 г.,                         в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации города Лермонтова                    от 21 декабря 2021 г. № 814, решением Совета города Лермонтова от 27 июля 2021 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 26:32:000000:2021, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Лермонтов, улица Горная, 21, на условно разрешенный вид использования: «земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)».

2. Управлению архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Лермонтова (Лесняк):
2.1. Осуществить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».

	3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg